

平成23年7月8日(金) 国土交通省 関東地方整備局 宇都宮国道事務所

記者発表資料

(社)栃木県建設業協会 と 関東地方整備局7事務所合同の 意見交換会を開催します。

(社)栃木県建設業協会と、関東地方整備局管内の7事務所は、以下の とおり意見交換会を開催します。

記

日 時:平成23年7月12日(火) 13:30~15:00

場 所:栃木県建設産業会館

[栃木県宇都宮市簗瀬町1958-1 TEL 028-639-2611]

※関東地方整備局管内の7事務所とは、「下館河川事務所」、「渡良瀬川河川事務所」、「日光砂防事務所」、「湯西川ダム工事事務所」、「宇都宮国道事務所」、「鬼怒川ダム統合管理事務所」、「宇都宮営繕事務所」の7つの事務所です。

発表記者クラブ

竹 芝 記 者 クラブ 神奈川建設記者会 栃木県政記者クラブ

問い合わせ先

国土交通省 関東地方整備局 宇都宮国道事務所

電話 028-638-2181(代表)

ロスタセ かずし おおさと ひろと 副所長 廣瀬 一志 計画課長 大里 弘人

(社)栃木県建設業協会と関東地方整備局7事務所合同の 意見交換会開催について

今回の会議は、発注者と受注者双方が抱える諸問題の改善に取り組むことを目的として開催します。

1. 日 時:平成23年7月12日(火) 13:30~15:00

2. 場 所: 栃木県建設産業会館

[栃木県宇都宮市簗瀬町1958-1 TEL 028-639-2611]



3. 出席予定者: •(社)栃木県建設業協会

• 国土交通省関東地方整備局 下館河川事務所

下館河川事務所 渡良瀬川河川事務所 日光砂防事務所 湯西川ダム工事事務所 宇都宮国道事務所 鬼怒川ダム統合管理事務所 宇都宮営繕事務所

4. 予定議題

- ・平成23年度の契約手続きについて
- ・工事事故防止について
- •その他

5. その他

会議の運営上、取材・撮影は、「挨拶」までとします。

なお、会議の議事概要については、後日、宇都宮国道事務所のホームページにて報告します。